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# TRIBUNAL DE CONTAS
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Municipio de Palmares Dezembro/2023 g 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
= =
il
Classificagdo Valor pago R$ 2 §-
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor '(—D; g
programatica Processado Nao Processado -% g
10 - Satide c3
&
Fundo Municipal de Satide de Palm: g g
Fundo Municipal de Saude de Palmares i )>
=%
Outros Recursos Vinculados a Sa | 2393 22/12/2022 22/12/2022 10.122.1002.2287.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 285,30 ] s
8
Recursos ndo Vinculados de Impc | 72 03/01/2022 03/10/2022 10.302.1004.2301.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES 1.580,00 g 8
Recursos ndo Vinculados de Impc | 504 10/02/2022 28/12/2022 10.122.1001.2299.0000 | INFORMACOES E PROCESSAME 1.000,00 bt o}
Recursos nao Vinculados de Impc | 505 10/02/2022 28/12/2022 10.122.1001.2299.0000 | JC CONTABILIDADE LTDA 6.600,00 «% @)
o m
Recursos ndo Vinculados de Impc | 561 17/02/2022 28/12/2022 10.122.1001.2299.0000 | F A LEITE SERVICOS DE TRATA 850,00 g 9
Recursos nao Vinculados de Impc | 687 07/03/2022 28/11/2022 10.122.1001.2299.0000 | INOVAGCAO DISTRIBUIDORA H( 2.750,80 § 2
(=
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1880 29/09/2022 29/09/2022 10.122.1001.2299.0000 | JPN COMERCIO DE AUTOMOVE 78.800,00 % -
3 O
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1881 29/09/2022 29/09/2022 10.122.1001.2299.0000 | JPN COMERCIO DE AUTOMOVE 78.800,00 g n
© -
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1882 29/09/2022 29/09/2022 10.122.1001.2299.0000 | JPN COMERCIO DE AUTOMOVE 78.800,00 f\B} 6
IS
Recursos nao Vinculados de Impc | 1883 29/09/2022 29/09/2022 10.122.1001.2299.0000 | JPN COMERCIO DE AUTOMOVE 78.800,00 g 5
w
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1906 03/10/2022 06/10/2022 10.122.1001.2299.0000 | Y M S DA SILVA ME 522,50 @ ﬁ
N 2>
Recursos nao Vinculados de Impc | 2202 28/11/2022 28/11/2022 10.122.1001.2299.0000 | FOPAG DEPARTAMENTO DE SA 4.245,90 ﬁ 2
@
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2425 22/12/2022 22/12/2022 10.122.1001.2299.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 129,47 g g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2411 22/12/2022 22/12/2022 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.694,85 é I_%
[
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2412 22/12/2022 22/12/2022 10.122.1001.2299.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 4.820,90 g o
N m
Recursos nao Vinculados de Impc | 2415 22/12/2022 22/12/2022 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 4.241,83 % ')3
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2416 22/12/2022 22/12/2022 10.122.1001.2299.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 3.792,71 % E
Recursos nao Vinculados de Impc | 2413 22/12/2022 22/12/2022 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 7.979,92 )U>
<
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2379 22/12/2022 22/12/2022 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 48.095,68 m
Recursos nao Vinculados de Impc | 2434 22/12/2022 22/12/2022 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 954,60 g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2414 22/12/2022 22/12/2022 10.122.1001.2299.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.747,58 %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 66 03/01/2022 03/10/2022 10.302.1004.2301.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES! 39,00 ;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 65 03/01/2022 03/10/2022 10.302.1004.2251.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES! 171,00 @
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Municipio de Palmares Dezembro/2023 g 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
= =
il
Classifica¢do Valor pago R$ 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor '(—D; g
programatica Processado Nao Processado -% g
10 - Satide c3
&
Fundo Municipal de Satide de Palm: g g
Fundo Municipal de Saude de Palmares i )>
=%
Transferéncias Fundo a Fundo de | 71 03/01/2022 03/10/2022 10.302.1004.2007.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES! 420,00 ] s
8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 64 03/01/2022 03/10/2022 10.302.1004.2007.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES! 815,00 g 8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 73 03/01/2022 03/10/2022 10.304.1006.2013.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES! 2.130,00 bt o}
Transferéncias Fundo a Fundo de | 100 03/01/2022 20/12/2022 10.302.1004.2007.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 1.379,59 «% @)
o m
Transferéncias Fundo a Fundo de | 616 25/02/2022 29/11/2022 10.303.1005.2009.0000 | BIOMULT DISTRIBUIDORA DE ! 5.694,80 g 9
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1763 09/09/2022 12/12/2022 10.302.1004.2007.0000 | CALCOP - CLINICA DE OLHOS L 45.164,00 § 2
S >
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1778 14/09/2022 01/11/2022 10.302.1004.2251.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES! 17.305,00 % -
3 O
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1779 14/09/2022 03/11/2022 10.302.1004.2251.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES 17.345,00 g n
© -
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2064 03/11/2022 03/11/2022 10.301.1003.2005.0000 | FOPAG PSF ODONTOS EFETIVO 6.959,87 f\B} 6
IS
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2107 10/11/2022 10/11/2022 10.301.1003.2005.0000 | DROGAFONTE LTDA 7.920,00 g 5
w
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2122 10/11/2022 16/11/2022 10.301.1003.2005.0000 | CL COMERCIO DE MATERIAIS M 8.075,86 @ ﬁ
N >
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2123 10/11/2022 10/11/2022 10.301.1003.2005.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA - EPI 2.823,65 ﬁ 2
@
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2140 16/11/2022 23/11/2022 10.301.1003.2005.0000 | CL COMERCIO DE MATERIAIS M 776,46 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2181 28/11/2022 01/12/2022 10.301.1003.2005.0000 | INOVACAO DISTRIBUIDORA H( 10.115,50 é I_%
~ [
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2176 28/11/2022 01/12/2022 10.301.1003.2005.0000 | INOVACAO DISTRIBUIDORA H( 14.431,40 § o
N m
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2175 28/11/2022 01/12/2022 10.301.1003.2005.0000 | INOVACAO DISTRIBUIDORA H( 14.763,40 % ')3
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2173 28/11/2022 01/12/2022 10.301.1003.2005.0000 | INOVACAO DISTRIBUIDORA H( 14.853,60 % E
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2432 22/12/2022 22/12/2022 10.301.1003.2005.0000 | LUIZ HENRIQUE SOUZA CARV2 99,00 )U>
<
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2410 22/12/2022 22/12/2022 10.305.1007.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.341,75 m
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2389 22/12/2022 22/12/2022 10.304.1006.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 3.568,75 g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2391 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 3.922,00 %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2446 22/12/2022 22/12/2022 10.301.1003.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 10.885,00 ;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2431 22/12/2022 22/12/2022 10.304.1006.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 118,87 @
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Municipio de Palmares Dezembro/2023 g 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
= =
il
X Classificagdo Valor pago R$ 2 §-
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor '(—D; g
programatica Processado Nao Processado -% g
10 - Satide c3
&
Fundo Municipal de Satide de Palm: g g
Fundo Municipal de Saude de Palmares i )>
=%
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2407 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 870,96 ] s
8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2409 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 706,19 g 8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2387 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 2.439,01 bt o}
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2442 22/12/2022 22/12/2022 10.301.1003.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 4.427,02 «% @)
o m
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2383 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 16.447,08 g 9
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2417 22/12/2022 22/12/2022 10.304.1006.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 3.051,18 § 2
S >
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2440 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.753,26 % -
3 O
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2408 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 828,59 g n
© -
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2380 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2301.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.159,39 f\B} 6
IS
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2390 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 2.527,20 8— 5
w
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2444 22/12/2022 22/12/2022 10.301.1003.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 21.426,35 @ ﬁ
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2436 22/12/2022 22/12/2022 10.305.1007.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.520,27 ﬁ E
@
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2381 22/12/2022 22/12/2022 10.301.1003.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 59.608,39 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2392 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 21.079,54 3 I_%
©
[
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2406 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2301.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 967,95 § o
N m
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2429 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 316,34 % 'ZE
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2384 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 4.086,47 % E
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2382 22/12/2022 22/12/2022 10.301.1003.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 7.814,21 )U>
<
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2385 22/12/2022 22/12/2022 10.304.1006.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 285,30 m
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2388 22/12/2022 22/12/2022 10.305.1007.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.585,62 g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2427 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2007.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 261,52 %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2438 22/12/2022 22/12/2022 10.304.1006.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.342,54 ;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2420 22/12/2022 22/12/2022 10.304.1006.2013.0000 | FOPAG VISA EFETIVOS 6.508,66 @
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Municipio de Palmares Dezembro/2023 g 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %

= =
i

~ Classifica¢do Valor pago R$ o g‘

FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor '(—D; g
programatica Processado Nao Processado -% g

10 - Satide c3
&

Fundo Municipal de Satide de Palm: g g
Fundo Municipal de Saude de Palmares i )>
=%

Transferéncias Fundo a Fundo de | 2454 29/12/2022 29/12/2022 10.304.1006.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 84,37 ] s
8

Transferéncias Fundo a Fundo de | 2453 29/12/2022 29/12/2022 10.304.1006.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 422,92 g 8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2452 29/12/2022 29/12/2022 10.304.1006.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGT 141,32 o Ej
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2455 29/12/2022 29/12/2022 10.304.1006.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 264,82 «% @)
Subtotal do Fundo Municipal de Satide de Palmares - Recursos préprios 759.537,01 0,80 g

3

Subtotal da Func¢io 10 - Sande 759.537,01 0,80 >
2—7-
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Municipio de Palmares Dezembro/2023 g 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
= =
il
X Classificagao Valor pago R$ 2 §-
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor '(—D; g
programatica Processado Nao Processado -% g
12 - Educagio s §
&
Fundo Municipal de Educagao de Pe g g
Recursos Proprios i )>
Outros Recursos Vinculados a Ed | 13 19/01/2021 21/12/2021 12.361.1206.2291.0000 FOLHA SALARIO FAMILIA - AEI % $
8
Outros Recursos Vinculados a Ed | 1362 28/12/2022 28/12/2022 12.361.1206.2291.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.888,79 g 8
Recursos de Impostos - Identifica | 75 26/02/2021 31/12/2021 12.306.1210.2030.0000 | ISALENE MARIA DA SILVA bt o]
Recursos de Impostos - Identifica | 1364 28/12/2022 30/12/2022 12.361.1201.2031.0000 | JC CONTABILIDADE LTDA 6.000,00 «% @)
~ o m
Recursos de Impostos - Identifica | 1383 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1201.2031.0000 | INFORMACOES E PROCESSAME 1.000,00 g 9
Recursos de Impostos - Identifica | 1384 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1201.2031.0000 | K C DA NOBREGA 6.000,00 § 2
(=
Transferéncias do FUNDEB - Co: | 1358 28/12/2022 28/12/2022 12.365.1206.2269.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 20.794,71 % -
3 O
Transferéncias do FUNDEB - Imyj | 1356 28/12/2022 28/12/2022 12.361.1206.2290.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 21.850,86 g n
®
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 1354 28/12/2022 28/12/2022 12.361.1206.2290.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 155.761,51 f\B} 6
Subtotal do Recursos Préprios 213.295,87 0,&) 8
Autarquia Educacional da Mata Sul i §'3|
33
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Municipio de Palmares Dezembro/2023 g 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
= =
il
X Classificagdo Valor pago R$ 2 §-
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor '(—D; g
programatica Processado Nao Processado -% g
12 - Educacdo s §
&
Autarquia Educacional da Mata Sul g g
Recursos Proprios i )>
=%
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 84 02/01/2018 31/10/2018 12.122.1260.2620.0000 | DEPARTAMENTO DE RECURSO: 3.822,00 g &
y . 8 F
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 87 02/01/2018 28/09/2018 12.122.1260.2640.0000 | DIVISAO DE PATRIMONIO - EFE 19.480,94 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 83 02/01/2018 31/10/2018 12.122.1260.2620.0000 | DEPARTAMENTO RECURSOS H! 2.913,60 o o]
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 91 02/01/2018 31/10/2018 12.122.1260.2760.0000 | DEPARTAMENTO DE COMUNIC 35.098,89 «% @)
. o m
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 79 02/01/2018 28/09/2018 12.364.1260.2960.0000 | SECRETARIA DE POS-GRADUA( 4.786,17 g 9
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 95 02/01/2018 28/09/2018 12.122.1260.2900.0000 | DEPARTAMENTO DE QUIMICA - 3.984,30 § 2
. s>
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 92 02/01/2018 31/10/2018 12.122.1260.2770.0000 DEPARTAMENTO DE CIENCIAS 17.149,62 % E
~ 3 O
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 94 02/01/2018 28/09/2018 12.122.1260.2282.0000 | DEPARTAMENTO DE FORMACA 37.823,34 ?; n
®
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 97 02/01/2018 31/10/2018 12.364.1260.2920.0000 | SEGURANCA UNIVERSITARIA - 11.170,96 f\B} 6
B ¢
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 78 02/01/2018 28/09/2018 12.364.1260.2950.0000 | SECRETARIA DE CURSO - EFET] 6.210,57 8— 5
w
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 96 02/01/2018 31/08/2018 12.364.1260.2930.0000 | DEPARTAMENTO DE LABORAT 4.285,68 @ ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 88 02/01/2018 31/10/2018 12.122.1260.2720.0000 | GABINETE DO DIRETOR DA FAl 6.066,93 ﬁ E
[
Outros Recursos ndo Vinculados | 75 02/01/2018 31/07/2018 12.122.1260.2880.0000 | DEPARTAMENTO DO CURSO BE 10.147,22 g g
Outros Recursos ndo Vinculados | 85 02/01/2018 31/10/2018 12.122.1260.2590.0000 | DIVISAO FINANCEIRO, ORCAM! 3.210,90 3 I_%
©
. . c
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 80 02/01/2018 28/09/2018 12.364.1260.2990.0000 | POSTO MEDICO UNIVERSITARI 2.686,74 § o
Nm
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 117 29/03/2018 31/10/2018 12.122.1260.2760.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO DE 3.789,68 % 'ZE
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 119 29/03/2018 31/10/2018 12.122.1260.2790.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO DE 851,40 % E
Outros Recursos ndo Vinculados i | 114 29/03/2018 28/09/2018 12.122.1260.2880.0000 | DEPARTAMENTO DO CURSO Dt 17.636,63 )U>
- <
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 120 29/03/2018 28/09/2018 12.122.1260.2820.0000 DEPARTAMENTO FORMACAO F 14.104,81 p
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 116 29/03/2018 31/10/2018 12.122.1260.2640.0000 | DIVISAO DE PATRIMONIO - CO! 1.433,54 g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 158 16/10/2018 31/10/2018 12.122.1260.2730.0000 SECRETARIA GERAL DA FAMA! 2.024,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 166 30/11/2018 30/11/2018 12.122.1260.2770.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE DO 6.737,20 ;
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 165 30/11/2018 30/11/2018 12.122.1260.2790.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO DE 4.699,98 H)I
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Municipio de Palmares Dezembro/2023 g 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
= =
il
X Classificagao Valor pago R$ 2 §-
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor '(—D; g
programatica Processado Nao Processado -% g
12 - Educagio s §
&
Autarquia Educacional da Mata Sul g g
Recursos Proprios i )>
=%
Outros Recursos ndo Vinculados | 183 03/12/2018 28/12/2018 12.122.1260.2620.0000 DEPARTAMENTO DE QUIMICA - 2.283,92 % $
8
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 178 03/12/2018 28/12/2018 12.122.1260.2730.0000 | SECRETARIA GERAL DA FAMA! 1.012,00 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados | 185 03/12/2018 28/12/2018 12.122.1260.2620.0000 FOLHA DE PAGAMENTO DO DE 1.894,84 o Ej
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 167 03/12/2018 28/12/2018 12.122.1260.2640.0000 | DIVISAO DE PATRIMONIO - EFE 3.882,60 «% @)
- o m
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 169 03/12/2018 28/12/2018 12.122.1260.2590.0000 DIVISAO FINANCEIRO, ORCAM! 820,26 g 9
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 186 03/12/2018 28/12/2018 12.122.1260.2620.0000 | DEPARTAMENTO FORMACAO F 6.609,19 § 2
(=
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 184 03/12/2018 28/12/2018 12.122.1260.2620.0000 DEPARTAMENTO DE LABORAT 589,89 % E
i . 3 O
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 182 03/12/2018 28/12/2018 12.122.1260.2620.0000 | POSTO MEDICO UNIVERSITARI 1.343,37 ?; n
®
Outros Recursos ndo Vinculados | 9 03/01/2022 27/12/2022 12.364.1281.2201.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.018,60 f\B} 6
B ¢
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 13 03/01/2022 27/12/2022 12.364.1281.2202.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 2.782,44 g 5
w
Outros Recursos ndo Vinculados | 54 10/01/2022 12.364.1281.2201.0000 | ASSOCIACAO NACIONAL DAS T @ ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 97 01/02/2022 05/12/2022 12.364.1281.2201.0000 | GS CARVALHO CONSULTORIA 6.300,00 ﬁ E
[
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 288 01/08/2022 28/12/2022 12.364.1281.2201.0000 | IS - INTEGRANDO SOLUCOES L’ 900,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados i | 287 01/08/2022 28/12/2022 12.364.1281.2201.0000 | IS - INTEGRANDO SOLUCOES L’ 3.800,00 3 I_%
©
c
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 387 01/11/2022 02/01/2023 12.364.1281.2201.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 23.676,@ o
Nm
Outros Recursos ndo Vinculados i | 410 05/12/2022 30/12/2022 12.364.1281.2201.0000 | CLAUDIO L DE FARIAS - ME 420,00 % ')3
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 414 05/12/2022 27/12/2022 12.364.1281.2201.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 8.718,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 423 15/12/2022 29/12/2022 12.364.1281.2201.0000 | GS CARVALHO CONSULTORIA 1.100,00 )U>
=
Subtotal do Recursos Proprios 266.590,21 23.676,13 M
O
[ =]
Subtotal da Funcido 12 - Educacio 479.886,08 23.676,13 %
o
X
o}
@
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E

Municipio de Palmares Dezembro/2023 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %

= =
i

X Classificagao Valor pago R$ 2 §-

FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor 'C—D; g
programatica Processado Nao Processado -% g

04 - Administragio s §
— : 7
Autarquia Municipal de Defesa Soci g g
Recursos Proprios i )>
~ = —_—

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 11 29/01/2022 29/12/2022 04.122.1502.2118.0000 | INFORMACOES E PROCESSAME 1.000,00 &
=

Outros Recursos ndo Vinculados | 7 29/01/2022 29/12/2022 04.122.1502.2118.0000 | FERNANDO PEREIRA NETO DE ! 2.000,00 8
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 8 29/01/2022 29/01/2022 04.122.1502.2118.0000 | JC CONTABILIDADE LTDA 4.000,00 §
i

Subtotal do Recursos Proprios 7.000,00 o

m

Prefeitura Municipal de Palmares
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ESTADO DE PERNAMBUCO